

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ
ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಡಾ.ಎಂ.ಹೆಚ್. ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 029
ಫೋನ್ 25536625, 25536789

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಹಾಮ/ಅಭಿ/ CFPR - ELECTRICAL WORKS/914/2019-20

ದಿನಾಂಕ:12.12.2019

ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾ ಮಂಡಳಿಯು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರುಗಳಿಂದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೋಷ್ಟಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಕೆಲಸಗಳಿಗಾಗಿ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್ ಮೆಂಟ್ ಮುಖೇನ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ w.w.w.eproc.karantaka.gov.in ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.[Helpdesk No-080 23010900 / 23010901 E-mail:hphelpdesk.blr@intarvo.com]

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಾಮಗಾರಿಯ ವಿವರ	ಸಂಖ್ಯೆ	ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ರೂ.ಪೈ.	ಗುತ್ತಿಗೆ ಅವಧಿ
1	ಕಹಾಮ ಪಶು ಆಹಾರ ಘಟಕ ರಾಜನುಕುಂಟೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಚ್‌ಟಿ ಸಬ್‌ಸ್ಟೇಷನ್ ಕೆಲಸಗಳು - 1000ಕೆವಿ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫಾರ್ಮರ್, ಮೀಟರಿಂಗ್ ಕ್ಯೂಬಿಕಲ್, ಪ್ಯಾನಲ್, ಕೇಬಲ್‌ಗಳು ಇತ್ಯಾದಿ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಿವಿಲ್ ಕೆಲಸಗಳ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ಸರಬರಾಜು, ಅಳವಡಿಕೆ ಮತ್ತು ಚಾಲನೆಗೊಳಿಸುವುದು.	1 ಜಾಬ್	1,40,000/-	4 ತಿಂಗಳು

ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಯೂಲ್‌ಗಳನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ: 16.12.2019 ರಿಂದ 14.01.2020 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 3:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 14.01.2020 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು (Cover 1) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 17.01.2020 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30 ಗಂಟೆಗೆ.


ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿಯಂತರ)

KARNATAKA CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION LTD.

KMF Complex: Dr. M.H. Marigowda Road, DRC Post, Bangalore-560 029.

Tel: 080-25536789/26096834 fax: 080-25536105 E-mail: kmfengg@gmail.com / engg@kmf.coop

IFTNo.KMF/ENGG/CFPR - ELECTRICAL WORKS/914/2019-20

Date: 12.12.2019

TENDER NOTIFICATION

[Two cover System] [Through e-procurement Portal only]

Karnataka Milk Federation Ltd; Bangalore invites tender from the eligible Contractors through e-procurement portal for the works mentioned in the below table. The interested and eligible firms may participate in the tender by logging on to web site www.eproc.karnataka.gov.in and also contact Help desk No-080 23010900 / 23010901, E-mail; hphelpdesk.blr@intarvo.com.

Sl. No.	Name of the work	Qty.	EMD (Rs.)	Period of Contract
1	Supply, Erection, Testing & Commissioning of 1000KVA Transformer, Ring Main Unit, Metering cubicle, LT panels, HT & LT cables including its associated civil works etc., at cattle feed plant Rajanukunte.	1 Job	1,40,000/-	4 months

1. Tenders may be downloaded from dated 16-12-2019 to 14-01-2020 up to 3-00PM.
2. Last date for Tender submission on 14-01-2020 up to 4.00 pm
3. Tender [Part 1] to be opened on 17-01-2020 at 11-30 AM.

For Karnataka Milk Federation Limited


DIRECTOR [ENGG]